ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ЛУЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
муниципального района «Прохоровский район»
Белгородской области
тридцать четвертое  заседание      четвертого созыва

	РЕШЕНИЕ

	  «14»  сентября 2020 года

	     № 84

        Об исполнении бюджета
за I квартал 2020 года
Земское собрание решило:
          1. Утвердить отчет  об исполнении бюджета за I квартал 2020 года с доходом  823,4 тыс. рублей и расходом бюджета в сумме 685,71 тыс.рублей (прилагается).
 2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и финансам (Марченко Н.А.) и главу администрации сельского поселения (Суркову О.Н.)

Глава Лучковского

сельского поселения

     К.Г.Добрынина